— Product Card 07310395000169

B\“t’%" https://www.baronsfood.fi/en/gravy-sauce-base-2x2-5kg-07310395000169

Gravy sauce base 2x2,5kg

Product code 694038
EAN code 07310395000169
Selling unit box
Country of origin France
Brand KNORR
55 / Paistinkastike Shelf life (days) 182

e [ Skysaus .

Vieesjus / EJUS"“"“*’“ Net weight 2500 g

us base sauce

; Energy 2497 kJ (596 kcal)
Carbohydrate 3049
Protein 449
Fat 51¢g
Saturated fat 279
Salt 7549
Fibre 2749
Lactose <0.01g¢
Sugar 159

Use asiitis.

Ingredient Statement
Vegetable fat (palm, coconut), maltodextrin, rapeseed oil, salt, flavouring, modified maize starch, onion, beef extract,

colour (E150c), paprika powder, thickener (guar gum), garlic, emulsifiers (sunflower lecithin, mono- and diglycerides
of fatty acids (vegetable based)), sugar, white pepper.

Allergen

Contains: Corn and its derivatives
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